
Duomenų lapai

TextFlow 12

Dirbtuvių šortai Strong, juodi / raudoni, Dydis DE: 64

Užsakymo data

Užsakymo numeris 090638 64

GTIN 4067263559702

Produktų klasė 02W

Aprašymas

Modelis:
Dirbtuvių šortai pagaminti iš lengvo audinio. Dar patogesni dėl ergonomiško kirpimo.
· Kišenės ant klešnių su užtrauktuku.
· Kišenės ties sėdmenimis ir šonuose.
· Šviesą atspindintys elementai geresniam matomumui.
· D žiedas ties liemeniu.
Patvarūs dirbtuvių šortai iš tvirto medvilnės mišinio su tamprios medžiagos intarpais, kad
jaustumėtės patogiai.

Techninis aprašymas

Lytis Vyriškas modelis

Dydis DE 64

Audinio sudėtis 57% medvilnė

Audinio sudėtis 40% poliesteris

Audinio sudėtis 3% elastanas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.05.2023 10:42 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 200 g/m2

Plovimas 40 °C spalvotiems skalbiniams

Spalva juodi / raudoni

Produkto rūšis Short

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.05.2023 10:42 2/2


